

Årsredovisning
för
Bil & Båtservice Lidköping AB
559138-7252

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Björn Johansson, Styrelseledamot
2025-07-03

Styrelsen för Bil & Båtservice Lidköping AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver service och försäljning av tillbehör och delar till båtar, bilar och båtmotorer samt reparationer.

Företaget har sitt säte i Lidköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har Alvetorp Holding AB 559450-6700 förvärvat 100% av bolaget.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	6 063	10 757	5 796	5 892
Resultat efter finansiella poster	-122	276	47	233
Soliditet (%)	36	36	36	31

Bolagets omsättning har minskat under året, bland annat på grund av en lägre efterfrågan av försäljning av båtar både nya och begagnade.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	561 157	172 040	783 197
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		172 040	-172 040	0
Årets resultat			16 869	16 869
Belopp vid årets utgång	50 000	733 197	16 869	800 066

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	733 197
årets vinst	16 869
	750 066
disponeras så att i ny räkning överföres	750 066
	750 066

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 062 508	10 756 535
Övriga rörelseintäkter		91 651	44 293
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 154 159	10 800 828
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 186 359	-7 537 872
Övriga externa kostnader		-1 603 847	-1 599 202
Personalkostnader	2	-1 432 565	-1 359 578
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-24 406	-74 482
Övriga rörelsekostnader		0	-6 724
Summa rörelsekostnader		-6 247 177	-10 577 858
Rörelseresultat		-93 018	222 970
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		290	3 845
Räntekostnader och liknande resultatposter		-29 366	-9 219
Summa finansiella poster		-29 076	-5 374
Resultat efter finansiella poster		-122 094	217 596
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		148 000	0
Summa bokslutsdispositioner		148 000	0
Resultat före skatt		25 906	217 596
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 037	-45 556
Årets resultat		16 869	172 040

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

83 833

108 239

Summa materiella anläggningstillgångar

83 833

108 239

Summa anläggningstillgångar

83 833

108 239

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

1 139 485

1 376 105

Summa varulager

1 139 485

1 376 105

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

560 798

771 571

Fordringar hos koncernföretag

377 334

281 187

Övriga fordringar

40 929

91 794

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

131 281

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

15 481

62 361

Summa kortfristiga fordringar

1 125 823

1 206 913

Kassa och bank

Kassa och bank

2 059

2 557

Summa kassa och bank

2 059

2 557

Summa omsättningstillgångar

2 267 367

2 585 575

SUMMA TILLGÅNGAR

2 351 200

2 693 814

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

733 197

561 157

Årets resultat

16 869

172 040

Summa fritt eget kapital

750 066

733 197

Summa eget kapital

800 066

783 197

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

75 000

223 000

Summa obeskattade reserver

75 000

223 000

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

4

261 798

427 388

Summa långfristiga skulder

261 798

427 388

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

350

8 284

Leverantörsskulder

254 040

476 180

Övriga skulder

836 504

693 577

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

123 442

82 188

Summa kortfristiga skulder

1 214 336

1 260 229

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 351 200

2 693 814

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	467 554	370 909
Inköp	0	96 645
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	467 554	467 554
Ingående avskrivningar	-359 315	-284 833
Årets avskrivningar	-24 406	-74 482
Utgående ackumulerade avskrivningar	-383 721	-359 315
Utgående redovisat värde	83 833	108 239

Not 4 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	261 798	427 388

Not Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisningen upprättats av:

Karin Ohlsson, LR Hagahuset Ekonomi AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Lidköping 2025-05-19

Björn Johansson
Björn Johansson

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-19

LR Hagahuset Ekonomi AB

Lisa Johansson
Lisa Johansson
Auktoriserad revisor
